
Registr. E RÁVN I či::
číslo

00 J I/ . l l 9“,
.l

Dodatek č. 3 ke Smlouvě poskytnutí účelové podpory ml řešení projektu č. 17-3280” panelu č. .BI

změna nákladůuznaných

/Íłl/ 7 MaM/.zp 72 /W/
'55- '3.5,' :x:

Agentura Dr zdravmmcxý vyzkum ČR

Ruska 5-3 100 05 Praha 10

r:: „v A5 ”z 5 c: š' ŘSIrany DORUČENO r ODESLÁNO

L3
1 „ Česká republika Ministerstva zdmvotnictví

o
se simem Palackého nám. 375I m 128 01 Praha '72a: 'ř La; >' m V) -„. V; [U T !A

> Bířží cca a“. ICO 0001/2341

2249 mg zastoupená Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, MHA, ministrem /7 JP

:L (dále jen ,.Poskytovalel') Počet

Vyř

listů/příloh. T

Z. Fakultní nemocnice Hmdec Králové

sídlem Sokolská SUD Hraden Králové
S? 581v 05,

ICO: 00119906

Zasloupený(á)' ředitelem

Zapsaný(á)

Č. účtu 70009-24639511/0710

[dále JEI'l „Příjemcw

uzavřely tento

dodatek ň. Zlí ke Smlouvě poskytn utl účelové POÚPOTV nh řešení projektu č. 17-32801A panelu i. v.:

(dálejen „Dodatek”)

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 31. 3. 2017 uzavřen a Smlouva u poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č„ i 773280 i A panelu č 3, reg
č. projektu i 7-3280 i A (dále jen .„Smlouva"), jejímž předmětem byla řešení projektu

Nazev projektu. Centrálně účinná antidota pro léčbu otrav organoíosíáty

Registrační číslo projektu' 17-31801A (dále jen „Projekt")

odpovědný řešitel projektu. rodné číslo (dálejen „Řešitel“)

2. Pojmy použité v lexlu tonolo Dodalku mají slejný význam. jako obdobné 0°le použité definované v rámci Smlouvy nebo

na které Smlouva odkazuje.

ll

1. Smluvní strany nr: základě čl VI. odst 2 či Xll odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem upřesňují výši podpory poskytované Příjemci

Poskytovatelem v rámci Projektu pro
mk 2019 dle Přílohy č. Inhnto Dodatku

Zmena uznanýcn nákladů je odůvodněna příjemcem následovně:

„V projektu i 7-32801A je v race 2019 plánována čerpání ostatních provozních nákladu v celkové částce 691 tis, Kč. Díky

Úsparárn při' pořizování některých konkrétních výrobků i slevam získaných od do da valelu vznikla v rozpočtu úspora 100 tis Kč.

Tato Část !Inančních prostředku je převedena do položky osobní náklady k pokrytí nákladů spojených s navýšenírn platových

tarifů k 1. 1, 2019, s časovým postupy (změny platových stupnu) u zapojených pracovníků s navýšení/n platové třídy hlavního

iešiteíe z duvodu získání vyššího akaderníoke'ho titulu (doc).

2 Tato změna byla schválena odpovědným orgány Agentury pro zdravotnický výzkum Česke republiky na základě žádost o

změnu ze dne 27. 00. 2019.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění zůslavaji v platnosti.

4 Pokud se na řešení projektL podílí jeden nebo více dalších účastníků, je příjemce povinen
obsah tohoto dodatku promítnout

do svych smluv o učash u: řešení projektu w tyto dodatky doručit poskytovateli

___*.__-____I



III.

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části.

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto

dodatku a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně

dále bere na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela

a bezvýhradně souhlasí.

Za Poskytovatele: Za Příjemce1:

17 /J „Zp 7? Q'Iní 1979
V Praze dne V HV'aílřtk'éšbt'űne

do" í FAKULTNÍ nemocnice
MUDr. Roman Prymula, CSc, Ph.D.

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

(razítko
/^0tnÍCř^\

a podpis)

Aš
mi

\

„9

í'B :e
!Tri

\

a; 'E

Ý 22;/
z'

\'eu

\
c "u" /

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci jednající

osoby (jednajících osob).

2



A
Příloha č. 1 ■ Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-32801A panelu č. 3 změna

uznaných nákladů

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019 původně:

Příjemce: Fakultní nemocnice Hradec Králové
IČO: 00179906

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 691 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 927 000Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 1 618 000 Kč

Účelová podpora celkem: 0 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových

prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým opatřením a

částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část._______________________________________ ________________________

Spolupříjemce:
IČO:

Spoilsřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 0 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 0 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 0 Kč

Účelová podpora celkem: 0 Kč

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019 nově:

Příjemce: Fakultní nemocnice Hradec Králové IČO: 00179906

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 591 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 027 000Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 1 618 000 Kč

Účelová podpora celkem: 0 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových

prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým opatřením a

částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

3

______t



a

Spolupříjemce: IČO:

Datum narození:

Jl

Spoluřešitel:

'P33.Š-&

Ostatní provozní náklady: 0 Kč 3

■**£*;
geo

f>f~S
31

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč
NJn«»^i

i'R

Osobní náklady: 0 Kč
s

Náklady na řešení projektu celkem: 0 Kč

Účelová podpora celkem: 0 Kč

4

Ex.


